



Sisekujunduses on suurt rõhku pandud detailidele. Vitraažaken on isegi keldris.

Pole midagi taastuvamat kui puit. Hoones on keskküte. Katla jaoks ehitati häärberi taha eraldi maja, ja katelt köetakse puudega.

“Me mõtlesime ka maakütte peale,” ütleb Jana, “aga jätsime selle mõtte kohe kõrvale. Esiteks on maakütte panek kallis ja teiseks vajab see ju töötamiseks elektrit. Ei ole midagi taastuvamat kui puit, eriti veel, kui see puu kasvab su oma maal.”

Tösi, puukütteil katelt tuleb kütta iga päev ja peab olema juures, et puid juurde panna. “Selleks juhuks, kui tahame näiteks nädal aega järjest ära olla, lülitame sisse pelletiahju, see töötab automaatselt. Muidu jahtub elamine täiesti maha,” on pere leidnud sellele probleemile lahenduse.

Maja on soe, kuigi ruumid on suured. Hoone laius on 9 meetrit ja pikkus kaks kord nii palju, elutuba on kahe korruse kõrguselt avatud. Sundventilatsioon on vaid köögis, saunas ja tualettruumides, aga õhk püsib sellele vaatamata kogu aeg värske terves majas.

VERANDA kõige mõnusa aeg on suveõhtutel, kui seal saab nautida mahedat õhtupäikest.



DETAILID – vitraažaken keldris.



TALU taastamisel leitud vanad tööriistad leidisid aukoha palkseinal.

Väga külmade ilmadega on köetud ka reheahju. “See on nii tohutu suur, et köök püsis nädal aega soe,” kinnitab perenaine, aga süüa pole ta reheahjus teha proovinud. Selleks on köögis puu- ja elektripliit. Majas on säilitatud kõik endisaegsed tahveluksed. “Selliseid tänapäeval enam ei tehta,” ütleb Jana.

Taluromantika. Sadeväljal on mitmeid kõrval- ja abihooned. Vana, vabaõhumuuseumit väärt aita kasutatakse panipaigana, vanas võlvitud keldris hoitakse talvevarusid. “Keldrile pidime uue katuse peale tegema, sest see ei pidanud vett,” räägib Jana, “ja paekivist põranda, sest lumesulamisega tuleb sinna vett ka altpoolt.”

Kaev häärberi õuel on alles, kuigi ämbriga vett keegi enam ei ammuta. Nüüd on kaevus pump ning sellele on üles ehitatud kogu majapidamise veevõrk. Aeda on rajatud kunstlik tiigike, mida toidab vihmavesi, mis valgub kette pidi torudesse ning torusid pidi tiiki.

Suvel käib pererahvas kámpingumajja rajatud suitsusaunas. Grilliõhtuteks on majast natuke eemale rajatud väike paviljon ning püstkojakujuline välitualett. Krunti ilmestab paljudest sild üle Kuivajõe.

”**Majas on säilitatud kõik endisaegsed tahveluksed ning vana rehetoa lammutamisest jäänud palgid on ära kasutatud peenarde tegemiseks.**